
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00795701- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad, proponiendo la
designación del Mgtr. Adrián Moneta Pizarro como integrante de la Comisión Asesora del Sistema
Institucional de Educación a Distancia (SIED), en representación de la Facultad de Ciencias
Económicas;

Y CONSIDERANDO:
Que el Mgtr. Moneta Pizarro reúne los antecedentes académicos y una amplia experiencia en el
campo de la Educación a Distancia;
Que la propuesta de designación se enmarca en lo dispuesto por la Resolución N° 2641-E/2017,
emanada por el Ministerio de Educación de la Nación; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar al Mgtr. Adrián Maximiliano Moneta Pizarro (Legajo N° 36.785) como
representante de la Facultad de Ciencias Económicas ante la Comisión Asesora del Sistema
Institucional de Educación a Distancia (SIED).

Art. 2°.- Ratificar la designación de la Mgtr. Gabriela Sabulsky (Legajo N° 30.832) como
representante suplente de esta Facultad de Ciencias Económicas, ante la Comisión Asesora del
Sistema Institucional de Educación a Distancia (SIED), dispuesta por RD-2019-1112-E-UNC-
DEC#FCE.

Art. 3°.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Miércoles 29 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1660-E-UNC-DEC#FCE
		2021-12-29T14:59:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-29T15:41:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-29T15:48:54-0300
	GDE UNC




